


Edição 2.771 | Ano 3
25 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

REPUBLICAÇÃO CREDENCIAMENTO B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
REVOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PFYJCNQA-KYIFBKOC-DMWCDEU2-R59UVOKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 

EXTRATO DE CONTRATO/CRD N° 002/2022 

PROCESS0 ADMINISTRATIVO N° 283/2022 

PROTOCOLO: 2986/2022 

Objeto CONTRATAÇÃO DE PARA CREDENCIAMENTO 

MUSICO,ARTISTAS,GRUPOS E BANDAS LOCAIS E REGIONAIS 

VISANDOA EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM 

PROGRAMAÇÃO CULTURAL MUSICAL DE EVENTOS PROMOVIDOS OU 

APOIADOS PELO MUNICIPIO DE LAJE BAHIA. 
MOISES DE JESUS SANTOS PESSOA CPF:859.238 075-80 

CONTRATADA 
Valor PROPOSTA APRESENTADA NO EDITAL DE CONFORME 

CREDENCIAMENTO N° 002/2022 NA CATEGORIA B R$ 4.000,00 
QUATRO MIL REAIS POR APRESENTAÇAO MUSICAL) 
Até 31 de dezembro de 2022 Vigência 

Fundamento Lei n°8.666/93 

Legal 
Unidade Atividade Elemento Fonte 

2056-manutenção das 
atividades culturais 00-

30.90.39.00- recursos 

outros serviços ordinários 
42 

Royaltes 
Terceiros-

Dotação 
Orçamentária 

Secretaria 
Municipal de 
Educação e 

Cultura 

pessoa juridica 
/30.90.36.00 
Outros serviços 

Terceiros 
pessoa fisica 

Laje-Ba, 22 de junho de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE PUBLICADO NO MURAL EM: 
DATA: O50à2022 

URA 
KLEDSON DUARTE MOTA 

Prefeito Municipal ASSINATURA 

Edição 2.771 | Ano 3
25 de julho de 2022

Página 3

REPUBLICAÇÃOCREDENCIAMENTO B

Certificação Digital: PFYJCNQA-KYIFBKOC-DMWCDEU2-R59UVOKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 

EXTRATO DE CONTRATO /CRD N° 002/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 283/2022 
PROTOCOLO: 2986/2022 

PARA Objeto CONTRATAÇÃO DE CREDENCIAMENTO 
MÚSICO ARTISTAS,GRUPOs E BANDAS LOCAIS E REGIONAIS 
VISANDO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃ0 EM 

PROGRAMAÇÃO CULTURAL MUSICAL DE EVENTOS PROMOVIDOS OU 

APOIADOS PELO MUNICIPIO DE LAJE BAHIA. 
JOÃO TEIXEIRA MENDES JUNIOR PESSOA CPF: 061.321.275-42 

CONTRATADA 
Valor PROPOSTA APRESENTADA NO EDITAL DE CONFORME 

CREDENCIAMENTO N° 002/2022 NA CATEGORIA B R$ 4.000,00 
(QUATRO MIL REAIS POR APRESENTAÇÃO MUSICAL) 
Até 31 de dezembro de 2022 Vigência 

Fundamento Lei n 8.666/93 

Legal 
Unidade Atividade Elemento Fonte 

2056- manutenção das 
atividades culturais 00 

30.90.39.00- recursos 

outros serviços ordinários 
42-

Terceiros-
Secretaria Royaltes 

Dotação 
Orçamentária 

pessoa juridica 
/30.90.36.00-

Municipal de 
Educação e 

Cultura Outros serviços 
Terceiros-

pessoa fisica 

Laje-Ba, 22 de junho de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
PUBLICADO NO MURAL EM 
DATA: O5O 22 

KLEDSON DUARTE MOTA 
Prefeito Municipal ASSINATURA 

Edição 2.771 | Ano 3
25 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: PFYJCNQA-KYIFBKOC-DMWCDEU2-R59UVOKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



EL 
PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAJE 

EXTRATO DE CONTRATO/CRD N° 002/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 283/2022 
PROTOCOLO: 2986/2022 

Objeto CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE 
MUSICO,ARTISTAS,GRUPOS E BANDAS LOCAIS E REGIONAIS 
VISANDO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM 
PROGRAMAÇÃO CULTURAL MUSICAL DE EVENTOS PROMOVIDOS Ou 
APOIADOS PELO MUNICIPIO DE LAJE BAHIA. 
LAIS LIMA DOS SANTOS PESSOA CPF: 074.662 015-20 

CONTRATADA 
CONFORME PROPOSTA APRESENTADA NO EDITAL DE 
CREDENCIAMENTO N° 002/2022 NA CATEGORIA B R$ 4.000,00 
(QUATRO MIL REAIS POR APRESENTAÇÃO MUSICAL) 
Até 31 de dezembro de 2022 

Valor 

Vigência 
Fundamento Lei n° 8.666/93 

Legal 
Unidade Atividade Elemento Fonte 

2056 manutenção das 
atividades culturais 00-

30.90.39.00- recursos 
outros serviços ordinários 

42-Terceiros 
Royalties Secretaria Dotação 

Orçamentária 
pessoa juridica Municipal de 

Educação e 
Cultura 

/30 90.36.00 
Outros serviços 

Terceiros 
pessoa fisica 

Laje-Ba, 22 de junho de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
PUBLICADO NO MURAL EM: 
DATA: O5o1 2ol22 

KLEDSON DUARTE MOTA 
Prefeito Municipal ASSINATURA 

Edição 2.771 | Ano 3
25 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: PFYJCNQA-KYIFBKOC-DMWCDEU2-R59UVOKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



 ERRATA AO CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL, PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 

EDIÇÃO 2.736/ANO 3,  20 DE JUNHO DE 2022

PÁGINA 3

ONDE SE LÊ:  TOMADA DE PREÇO N° 001/2022.

LEIA-SE:  TOMADA DE PREÇO N° 001/2020.

Edição 2.771 | Ano 3
25 de julho de 2022

Página 6

ERRATAAO EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: PFYJCNQA-KYIFBKOC-DMWCDEU2-R59UVOKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



LICITAÇÃO Nº 950547
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2022
PROCESSO ADMIISTRATIVO: 418/2022
OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor de pneus
para  atender  a  demanda  dos  ônibus  da  frota  da  Secretaria
Educação do Município de Laje. 

REVOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRONICA Nº 004 /2022

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, decide  REVOGAR a

Dispensa Eletrônica N° 003/2022 cujo objeto é a aquisição

de pneus, câmaras de ar e protetor de pneus para atender a

demanda  dos  ônibus  da  frota  da  Secretaria  Educação  do

Município  de  Laje ,  em  razão  da  falha  do  sistema  :

www.licitacoes-e.com.br (  impossibilidade  dos  participantes

ofertarem lances).

Fica a autorizada a delagração de nova dispensa eletrônica.

Laje - BA,  25 de Julho  de 2022.

 

 

Kledson Duarte Mota

Prefeito Municipal

Edição 2.771 | Ano 3
25 de julho de 2022

Página 7

REVOGAÇÃO

Certificação Digital: PFYJCNQA-KYIFBKOC-DMWCDEU2-R59UVOKO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	CREDENCIAMENTO
	REPUBLICAÇÃO CREDENCIAMENTO B

	AVISO
	ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO

	DISPENSA
	REVOGAÇÃO


		2022-07-25T16:35:37-0300




